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Додаток  

до міської цільової Програми «Територіальна оборона м. Прилуки  на  2022-2024 роки» зі змінами
Заходи  міської цільової Програми «Територіальна оборона м. Прилуки

на  2022-2024 роки» зі змінами
	№

з/п
	Перелік заходів програми
	Строк

 виконання заходів
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовані обсяги фінансування (вартість) тис.грн
	у тому числі:
	
	

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024

	1
	Забезпечення підрозділів Збройних Сил України, територіальної оборони та добровольчих формувань територіальної громади для виконання завдань національного спротиву місцевого значення та підготовки громадян до національного спротиву (індивідуальне обмундирування, поточний ремонт приміщень, матеріально-технічне забезпечення, облаштування блок-постів, оплата послуг харчування, придбання продуктів харчування, придбання тютюнових виробів, оплата комунальних послуг, оплата послуг з  перевезення, придбання паливно-мастильних матеріалів, придбання запасних частин для транспортних засобів, придбання засобів зв’язку, електронних оптичних приладів спостереження, поточний ремонт транспортних засобів та інше)
	2022-2024 роки
	Управління з питань надзвичайних ситуацій та оборонної роботи міської ради, підрозділи Збройних Сил України, територіальної оборони
	Міський бюджет
	15 700,0
	10 000,0
	5000,0
	700,0

	2
	Налагодження співпраці з благодійними, волонтерськими, релігійними організаціями з метою залучення позабюджетних коштів для надання грошової і натуральної допомоги підрозділам Збройних Сил України, територіальної оборони
	2022-2024 роки
	Управління з питань надзвичайних ситуацій та оборонної роботи міської ради,  відділ культури і туризму міської ради,

відділ інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради
	Позабюджетні кошти
	
	
	
	


Головний спеціаліст  управління з питань 

надзвичайних ситуацій та оборонної роботи Прилуцької міської ради 






А.В.Одокієнко







